S Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 31 de Março de 2021.

Ofício nº 182/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO DA SILVA FIRMINO cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemo-nos.

mara Municipal de

Protocolo Geral nº 840/2021
Data: dan rotático 12:59

ADM -

Present,
—ARIBRRDO AGUIA

— SEGRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S)PEA 524, 529, 533, 538, 540 e
553/2021 PG

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA
RIBEIRÃO PRETO - SP

Es
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 31 de Março de 2021.

Ofício nº 182/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO DA SILVA FIRMINO cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemo-nos.

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO N/(s): 524, 529, 533, 538, 540 e
553/2021 =

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA
RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal! de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO ] IN aFL
assinaibráicanmbo

proc NS Pp CON) 0%

AO ENGº EDUARDO
é

A Ç

Verificar e informar quanto ao solicitado. ComprouOO
/ E)

N Su
NAorara)

Luiz Eugenio Scarpino
Assistente do Secretário

Secretaria de Obras Públicas

AO SOP- 10

Informamos que a referida via será vistoriada e incluída em nosso cadastro para atendimento
oportuno, quanto ao recapeamento asfáltico, conforme viabilidade financeira.

At

/

/
Eduardo Greggi

EngenhBito Civil
Secretaria dg Obras Públicas

AOGP-4

Segue informado conforme despacho supra.

Secretária de Obras Públicas

Modeto 10

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

[ FOLHA DE INFORMAÇÃO ]

EL
essinatureicarimbo

proCN pl C6ST- O o1

AO ENGº EDUARDO

Verificar e informar quanto ao solicitado. apa] Complismaia MaracaLuiz Eugênio SEile do SceeNo

AO SOP- 10

Informamos que a referida via será vistoriada e incluída em nosso cadastro para atendimento
oportuno, quanto ao recapeamento asfáltico, conforme viabilidade financeira.

At

/|

|

| Eduardo Bregai

| Engenheiko Civil
| Secretaria deQbras Públicas
|

|

AOGP-4

Segue informado conforme despacho supra.

Apoiado Secratár
Secretaria e Obras Púplica

:

Modelo 10

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO ]

FL assinatura/canmbdo
) Ee q

prOC NS A)lj Ger! 01

o

a

a

Sra

AO ENGº EDUARDO

o QVerificar e informar quanto ao solicitado.

/ Euomplimuntação
ne Des

NMosracoLuiz Edgenio Searpil

retá
Secretariaide ObrasPúbliças

AO SOP- 10

Informamos que a referida via será vistoriada e incluída em nosso cadastro para atendimento
oportuno, quanto ao recapeamento asfáltico, conforme viabilidade financeira.

Att.

Eduardo/Gr:
Engenheiro Qhyil

Secretaria de ObrásiPúblicas

AOGP-4

Segue informado conforme despacho supra.

Modelo 10

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

a! FOLHA DE INFORMAÇÃO
FL

proc nd plp 66155 o Y

AO ENGº EDUARDO

Verificar e informar quanto ao solicitado.

$!/ 1 A
Luiz Eugenio Scarpino
Assistente do' Secretário

Secretaria de Obras PúblicasARG

AO SOP-10

Informamos que a referida via será vistoriada e incluída em nosso cadastro para atendimento

Att

Eduai reggi
Engenheirp Civil

SecretariadeObras Públicas

AOGP-4

Segue informado conforme despacho supra.
(

Luiz Eugenio Scarpini
Assistente do Secretéri

Secretaria de Qbras Públicas",

Modelo 10

oportuno, quanto ao recapeamento asfáltico, conforme viabilidade financeira.

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

me [ FOLHA DE INFORMAÇÃO
i

EL
assihanyfaicarimbo

procNP PI, G6Sa- + Oy

AO ENGº EDUARDO

Verificar e informar quanto ao solicitado.

| AQ SOP- 10

Att.

/

Ecuer Greggi
Engenháiro Civil

Secretaria de Pbras Públicas

AOGP-4

Segue informado conforme despacho supra.

Secretaria 8 Obras ki

| NY

Informamos que a referida via será vistoriada e incluída em nosso cadastro para atendimento
oportuno, quanto ao recapeamento asfáltico, conforme viabilidade financeira.

Complimurdadãs
Ho

AMaradoy

Modelo 10

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

ro FOLHA DE INFORMAÇÃO ]

FL
Fal = 9 2YprocNSpico St <

AO ENGº EDUARDO

Verificar e informar quanto ao solicitado,

Secretaria de Opras Públitas

Informamos que a referida via será vistoriada e incluída em nosso
oportuno, quanto ao recapeamento asfáltico, conforme viabilidade financeira.

Luiz Eugenio Scarpino
AssistentedpSecretáNo

AO SOP- 10

Att.

/

Eduardo reggi
Engenheiro Civil

Secretaria de Pbras Públicas

AOGP-4

Segue informado conforme despacho supra.

Luiz Eugenio S: ino
Assistente do Secretári

Secretaria dê Obras Pb)
)

cadastro para atendimento

Se

Modelo 10